- 1 -

                                            令和  年  月  日

美祢市長登銅山文化交流館長 様

住  所

                 団 体 名

                 代表者氏名                      印

             長登銅山文化交流館の説明案内について（依頼）

 このことについて、下記のとおり長登銅山文化交流館および長登銅山跡の

見学等を予定しています。

 館内の解説・現地見学の案内等をお願いします。

                                 記

  １ 日 時   令和  年  月  日  時  分 ～  時  分まで

  ２ 現地見学希望コース（希望コースの記号を○で囲んで下さい）

        ア 古代の大切４号抗探訪コース（徒歩往復約９０分）

        イ 明治・大正時代の花の山製錬所跡・江戸時代の山神社、本誓寺

      コース（徒歩往復約３０分）

        ウ 大切４号抗・花の山製錬所跡探訪コース（徒歩往復約２時間）

        エ 大切４号抗・花の山製錬所跡・山神社・本誓寺 全コース

      （徒歩約２．５時間）

        オ 館内見学と映像視聴（約３０分～５０分）

      ・観覧料：大人   ３００円【団体割引２０名以上２５０円】

           小・中学生１５０円【団体割引２０名以上１００円】

                      幼児       無 料

        カ 鋳造体験（約６０分）

      ・体験料（材料代）５００円

        ＊現地見学は、長登銅山文化交流館内の見学を基本とします。

  ３ 参加人数   大 人 （    ）人  小学生 （    ）人

                 中学生   （    ）人  高校生 （    ）人

         大学生 （    ）人  引 率   （    ）人

  ４ 連絡先   氏 名 （                                ）

                  電話番号（                                  ）